- ปริญญาตรี พาณิชยศาสตร์และการบญัชี จฬุาลงกรณ์มหาวิทยาลยั
- ปริญญาตรี บริหารธุรกิจ การบญัชี มหาวิทยาลยัเกริก

การอบรมเกี่ยวกับบทบาทหน้าท่ีและทักษะ
การเป็นกรรมการ

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Advanced Audit Committee Program (AACP) รุ่น 25/2017

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร The Board's Role in Mergers and Acquisitions (M&A 1/2011) ปี 2554
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Director Certification Program (DCP 119/2009) ปี 2552
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร หลกัสตูรนกับริหารการเงินการคลงัภาครัฐระดบัสงู (บงส.) รุ่นที่ 1 ปี 2557
สถาบนัพฒันาบคุลากรด้านการคลงัและบญัชภีาครัฐ กรมบญัชีกลาง

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร PTT Executive Leadership Development GE Crotonville ประเทศสหรัฐอเมริกา

- ปริญญาโท การบญัชี มหาวิทยาลยัธรรมศาสตร์
- ปริญญาตรี นิติศาสตร์ มหาวิทยาลยัรามค าแหง
- ปริญญาตรี การบญัชี มหาวิทยาลยัธรรมศาสตร์

การอบรมเกี่ยวกับบทบาทหน้าท่ีและทักษะ
การเป็นกรรมการ

- ปริญญาบตัร การป้องกนัราชอาณาจกัรภาครัฐร่วมเอกชน (ปรอ.) รุ่นที่ 20 วิทยาลยัป้องกนัราชอาณาจกัร
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Risk Management Program for Corporate Leaders (RCL 13/2018) ปี 2561
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษทัไทย
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Board Nomination and Compensation Program (BNCP 5/2018) ปี 2561
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Anti-Corruption for Executive Program (ACEP 14/2015) ปี 2558
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษทัไทย
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Corporate Governance for Capital Market Intermediaries (CGI 6/2015) ปี 2558
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษทัไทย

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Advanced Audit Committee Program (AACP 14/2014) ปี 2557
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Director Certification Program (DCP 176/2013) ปี 2556
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร ผู้บริหารระดบัสงูด้านวิทยาการพลงังาน รุ่นที่ 6 สถาบนัวิทยาการพลงังาน
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร ผู้บริหารระดบัสงูสถาบนัวิทยาการตลาดทนุ รุ่นที่ 19 สถาบนัวิทยาการตลาดทนุ
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร ผู้บริหารกระบวนการยตุิธรรมระดบัสงู รุ่นที่

ประธานกรรมการสรรหาและพิจารณาค่าตอบแทน
คุณวุฒิการศึกษา

- ปริญญาโท Mechanical Engineering Texas A&I University
ประเทศสหรัฐอเมริกา

- ปริญญาตรี วิศวกรรมศาสตร์ (เคร่ืองกล) จฬุาลงกรณ์มหาวิทยาลยั
การอบรมเกี่ยวกับบทบาทหน้าท่ีและทักษะ
การเป็นกรรมการ

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Director Certification Program (DCP 82/2006) ปี 2549
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Finance for Non-Finance Directors (FND 30/2006) ปี 2549
สมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย

- หลักสูตรประกาศนียบัตร Top Executive Program in Commerce and Trade (TEPCoT 2/2009) ปี 2552
สถาบนัวิทยาการการค้า มหาวทิยาลยัหอการค้าไทย

- หลกัสตูรประกาศนียบตัร ผู้บริหารระดบัสงูด้านวิทยาการพลงังาน รุ่นที่ 5 สถาบนัวิทยาการพลงังาน
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร Leadership Development Program “Enhancing Competitiveness”
สถาบนั International Institute for Management Development (IMD)
- หลกัสตูรประกาศนียบตัร ผู้บริหารระดบัสงูสถาบนัวิทยาการตลาดทนุ รุ่นที่ 11 สถาบนัวิทยาการตลาดทนุ